
 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 25/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-SVHTTDL ngày 02/11/2022 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển dụng viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đối với 07 thí sinh tham gia 

dự tuyển, cụ thể như sau:  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp thông báo công 

khai kết quả xét tuyển đến các thí sinh dự tuyển, thực hiện hoàn thiện hồ sơ dự 

tuyển theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 

Chánh Văn phòng, Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp, Thủ trưởng 

các phòng, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 Nơi nhận:    

 - Như Điều 3;                                                                                

 - Sở Nội vụ; (b/c)  

 - Các thành viên HĐXTVC; 

 - Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc; 

 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh; 

 - Các thí sinh đăng ký dự tuyển; 

 - Trang Thông tin điện tử Sở; 

 - Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Quang 



 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTTDL ngày       /3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

STT Họ và tên 
Số báo 

danh 

Ngày, tháng, 

năm sinh 

Dân 

tộc 

Hộ khẩu 

thường trú 

Trình 

độ 
Chuyên môn Vị trí tuyển dụng 

Điểm 

phỏng  

vấn 

Điểm 

ưu tiên 

Tổng 

điểm 
Kết quả  

Ghi 

chú 

1 Lại Thị Kim Anh 01 
08/01/2001 

Kinh 
Gia Nghĩa, 

Đắk Nông 

Cao 

đẳng 
Thanh nhạc 

Diễn viên hạng IV, Đoàn 

Ca múa nhạc Dân tộc 
50,5  50,5 

Trúng 

tuyển 
 

2 Trần Khắc Đua 02 09/10/1987 Kinh 
Krông Buk, 

Đắk Lắk 

Trung 

cấp  

  

Guitar 
Diễn viên hạng IV, Đoàn 

Ca múa nhạc Dân tộc 
35  35 

Không 

trúng 

tuyển 

 

3 A Ges 03 07/06/1992 
Rơ 

Ngao 

Đắk Song,  

Đắk Nông 

Trung 

cấp 
Thanh nhạc 

Diễn viên hạng IV, Đoàn 

Ca múa nhạc Dân tộc 
52,5 05 57,5 

Trúng 

tuyển 
DTTS 

4 Lê Thị Út Hải 04 29/4/1998 Kinh 
Hoài Nhơn, 

Bình Định 

Trung 

cấp  
Organ 

Diễn viên hạng IV, Đoàn 

Ca múa nhạc Dân tộc 
51  51 

Trúng 

tuyển 
 

5 Trần Đức Quảng 05 29/11/1991 Kinh 
Buôn Đôn, 

Đắk Lắk 

Cao 

đẳng 
Thanh nhạc 

Hướng dẫn viên văn hoá 

hạng IV, Trung tâm Văn 

hóa – Điện ảnh 

Vắng mặt 

6 Hà Duy Thái 06 29/9/1987 Kinh 
Mỹ Tho,  

Tiền Giang 
Đại học 

Thiết kế đồ 

họa 

 Họa sĩ hạng III, Trung tâm 

Văn hóa – Điện ảnh 
54 

 
54 

Trúng 

tuyển 
 

7 Nguyễn Thị Xuân 07 12/5/2002 Kinh 
Gia Nghĩa, 

Đắk Nông 

Trung 

cấp  

 Nghệ thuât biểu 

diễn múa dân 

gian dân tộc 

Diễn viên hạng IV, Đoàn 

Ca múa nhạc Dân tộc 
42,5  42,5 

Không 

trúng 

tuyển 

 

 

Administrator
Typewriter
30

Administrator
Typewriter
13

Administrator
Typewriter
.


		2023-03-13T13:09:32+0700


		2023-03-13T13:09:46+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T15:05:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-13T15:19:34+0700


		2023-03-13T15:19:34+0700


		2023-03-13T15:19:34+0700




